ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в часть 1
решения Городской Думы города

Южно-Сахалинска от 24.05.2017
№ 795/41-17-5 «Об установлении

размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) для

нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений в

государственном или муниципальном

жилищном фонде»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска:

РЕШИЛА:

1. Внести в часть 1 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 24.05.2017№ 795/41-17-5 «Об установлении размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений в государственном или

муниципальном жилищном фонде» изменение, заменив цифры «88,62» цифрами «107,51».
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

Комитет Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету

(Швец И.М.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                 С.В.Дмитриев

2

Сведения о лицах, участвовавших в разработке проекта решения
Городской Думы города Южно-Сахалинска

«О внесении изменения в часть 1 решения Городской Думы города

Южно-Сахалинска от 24.05.2017№ 795/41-17-5 «Об установлении размера платы за

пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в государственном

или муниципальном жилищном фонде»

1. Шароватова Татьяна Николаевна — начальник отдела по экспертизе цен и

тарифов, тел. 300597 (доб. 1); факс 300599.
2. Полякова Любовь Юрьевна — заместитель директора Департамента

экономического развития, тел. 300592
3. Павленко Павел Иванович — директор Департамента экономического развития,

тел. 300590.